Publicação: Transparência Ativa em 20 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Clebio Pereira Ferreira | Pró-Reitor de Assistência Estudantil

Data da Assinatura:
20 de agosto de 2023 as 10:36

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil

PORTARIA Nº 1224/PROAE/UNIVASF, DE 20 DE AGOSTO DE 2023

O Pró-Reitor de Assistência Estudantil  da Fundação Universidade
Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria nº 97, de 09 de fevereiro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 10
de fevereiro de 2023, Edição: 30 | Seção: 2 | Página: 46, e competência delegada
pela Portaria nº 940/REITORIA/UNIVASF, de 20 de julho de 2023, publicada no Diário
Oficial  da  União  de  21  de  julho  de  2023,  Edição  138  |  Seção:  1  |  Página:  21
Considerando  que  a  Secretaria  de  Tecnologia  da  Informação  detectou  uma
instabilidade no Banco de Dados Oracle, ocorrido no dia 18 de agosto de 2023 e o
que consta no Processo nº 23402.023571/2023-90,

RESOLVE

1 - Prorrogar o prazo final para inscrição no Processo Seletivo Unificado - PSU 2023;

2 -  As  inscrições no Processo Seletivo Unificado -  PSU 2023,  poderão ser  realizadas
até as 23:59 do dia 21 de agosto de 2023.

CLÉBIO PEREIRA FERREIRA
PRÓ-REITOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=1224&hash=53dddd54515eaab53c23417b8ab21f12&pk=937&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/